
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

        Số:     

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban biên tập Website Trường THPT Trần Hưng Đạo 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần Hưng 

Đạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về  tổ chức hoạt động sử dụng thư điện tử và 

cổng thông tin điện tử tại Sở Giáo duc và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Văn bản số 4210/KH-THPT THĐ ngày 16 tháng 12 năm 2020 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức, xây dựng vận hành trang thông 

tin điện tử và hệ thống thư điện tử của cơ sở giáo dục; 

Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Website của trường THPT Trần Hưng Đạo 

(thpttranhungdao.hcm.edu.vn) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Phạm Thị Hồng Lâm, Phó Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Ông Vũ Trường Hải, Trợ lí thanh niên - Phó trưởng ban 

3. Bà Huỳnh Thị Kim Xuyến, Nhân viên - Ủy viên 

4. Bà Bùi Thị Thanh Hương, Nhân viên - Ủy viên 

5. Bà Trần Huỳnh Trang Thư, Nhân viên - Ủy viên 

Điều 2.  

Ban biên tập  Website có nhiệm vụ tổ chức biên tập, thu thập tài liệu; kiểm 

tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung thông tin, hình ảnh trên website 

của nhà trường. Thường xuyên cập nhật thông tin, bài và các văn bản chủ 

trương, chính sách của Đảng, Nhà nước, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục 



Đào tạo có liên quan đến chức năng nhiệm vụ của ngành nhằm phục vụ tốt yêu 

cầu tra cứu thông tin của đơn vị, cá nhân có liên quan đến công tác quản lý nhà 

nước trên lĩnh vực giáo dục. 

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan của nhà trường và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 

- TTTT&CTGD Sở GD&ĐT “đế báo cáo”; 

- Như Điều 3;   

- Lưu VT./. 

                                                                                           Hàn Thanh Tùng   

 


		2024-09-30T08:38:30+0700


		2024-09-30T08:40:17+0700


		2024-09-30T08:40:17+0700




